رویکرد و نزدیک تر
شدن به روسیه مغتنم
شمرده است. ووچیچ

روز جمعه ۵ مارس، در
تماس تلفنی با ولادیمیر

پوتین، رئیس جمهور
روسیه گفت که برای

شرکت در جشن
هشتادمین سالگرد

پیروزی در جنگ
جهانی دوم به مسکو

سفر می کند و همچنین
واحدی از نیروهای

مسلح کشورش را برای
شرکت در رژه این

روز در ۹ مه ۲۰۲۵
)برابر با ۱۹ اردیبهشت

۱۴۰۳( اعزام خواهد
کرد